
UCHWAŁA NR XII/90/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/60/19 z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1170) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 888), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1256 ze zm.) oraz w związku 
z art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 900 ze 
zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się w §2 w tabeli liczbę porządkową 6 sołectwo Oleszna Podgórska imię i nazwisko inkasenta 
z Andrzej Kacprzak na Katarzyna Mielniczyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej
  Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 463C1397-CE8A-4420-9ED5-7676C0CBB78D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacja z funkcji sołtysa Pana Andrzeja Kacprzaka oraz wyborem nowego sołtysa sołectwa
Oleszna Podgórska konieczna jest zmiana przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 463C1397-CE8A-4420-9ED5-7676C0CBB78D. Podpisany Strona 1




